
UCHWAŁA Nr XIV/169/2019
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1390, 1571, 1696 i 1815), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 201r r. poz. 869, 1622, 1649  i 2020)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019  oraz określa 
się termin ich realizacji w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: CD01ED64-657F-41B3-A535-57127C7ED0DB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. §
Kwota 

wydatku
Nazwa zadania

 ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku
1 2 3 4 5 6

600 2 823 399 Transport i łączność

60016 4270 678 471 Remont drogi i chodników wraz z wymianą sieci 

kanalizacji deszczowej - ul.Tulipanowa  w Bolesławcu

30.06.2020

60016 6050 100 000 Budowa  ulicy Jagiellonów w Bolesławcu 30.06.2020

60016 6050 155 565 Przebudowa ulicy Bankowej w Bolesławcu - wylot z 

ulicy Bankowej - Karola Miarki

30.06.2020

60016 6050 216 004 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych 

budowy ulic gminnych

30.06.2020

60017 6050 43 050 Budowa drogi przy budynkach ulicy Gdańskiej 58-66- 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

30.06.2020

60017 6050 674 673 Budowa drogi ul.Żołnierzy Wyklętych wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem

30.06.2020

60017 6050 350 110 Budowa parkingu i drogi dojazdowej do boisk 

sportowych na Osiedlu Przylesie

30.06.2020

60095 4308 68 686

4309 12 121

6058 446 011

6059 78 708

700 91 847 Gospodarka mieszkaniowa

70004 4300 91 847 Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul.Komuny 

Paryskiej 8a w Bolesławcu

30.04.2020

801 44 052 Oświata i wychowanie

80101 6050 44 052 Przebudowa dachu Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Bolesławcu- budynek administracji i  łącznik
30.06.2020

900 18 450 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 6050 18 450 Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla 

Miasta Bolesławiec poprzez modernizację i rozbudowę 

systemu gospodarowania wodami opadowymi

30.06.2020

921 332 450 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 6058 266 900

6059 47 100

92120 6050 18 450 Przebudowa szaletów w Ratuszu 30.06.2020

RAZEM 3 310 198 x x

z dnia      grudnia 2019r.

TEN-T pasażerskie połączenia  transportowe  

granicznych regionów/TRANS-BORDERS-budowa 

Centrum Przesiadkowego w Bolesławcu

30.06.2020

Rewaloryzacja i adaptacja budynku przy ul.Zgorzeleckiej 

25 dla potrzeb Muzeum Ceramiki
30.06.2020

Załącznik  nr 1 

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2020 roku

do uchwały Nr XIV/     /2019

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 2019

Rady Miasta Bolesławiec

Id: CD01ED64-657F-41B3-A535-57127C7ED0DB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 823 399 759 278     2 064 121   

60016 Drogi publiczne gminne 1 150 040 678 471     471 569      

4270 Zakup usług remontowych 678 471 678 471     -             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 569 -              471 569      

 

60017 Drogi wewnętrzne 1 067 833 -              1 067 833   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 067 833 -              1 067 833   

60095 Pozostała działalność 605 526 80 807       524 719      

4308 Zakup usług pozostałych 68 686 68 686       -             

4309 Zakup usług pozostałych 12 121 12 121       -             

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 011 -              446 011      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 708 -              78 708        

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 847 91 847       -               

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 91 847 91 847       -               

4300 Zakup usług pozostałych 91 847 91 847       -             

801 Oświata i wychowanie 44 052 -              44 052

80101 Szkoły podstawowe 44 052 -              44 052        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 052 44 052        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 450 -              18 450        

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 450 -              18 450        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450 -              18 450        

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 450 -              332 450      

92118 Muzea 314 000 -              314 000      

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 900 266 900      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 100 47 100        

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 450 -              18 450        

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450 18 450        

 

3 310 198 851 125 2 459 073

Wydatki  

ogółem

w tym:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

RAZEM

w  budżecie miasta  na  2020 rok

Załącznik Nr 2

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia       grudnia 2019r.

Plan  finansowy  wydatków  niewygasających

do uchwały Nr XIV/         /2019

Id: CD01ED64-657F-41B3-A535-57127C7ED0DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 263 ust.1-4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego
w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Ostateczny termin dokonania wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z dniem 30 czerwca roku następnego. Łącznie
z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

W związku z  niezrealizowaniem w 2019 roku wydatków wynikających z już zawartych umów
w sprawie zamówienia publicznego oraz z  tych, które zostaną zawarte w wyniku zakończonych
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w których dokonano wyboru wykonawców należało
ustalić ich wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: CD01ED64-657F-41B3-A535-57127C7ED0DB. Podpisany Strona 1




